ישיבת ועדת משנה לכספים בנושא מאזן מס' 24/1 , מרכז שדה ויער, נס הרים

יום שני, כ"ו אייר תשפ"ד, - 03/06/2024 10:00 - 11:00

חברים:

יו"ר הוועדה - גדי מאירי

לינה רסקין )נוכחות בזום(

חסרים:

דויד יערי; יוסי קטריבס; יעקב בכר; שמואל ליטוב

משתתפים:

עו"ד אביתר יצחק הלוי; גב' אילה כהן; אלי כהן; אליה אטלן; אליהו גפני; אסתר ברקוביץ'; גלי סיטון;
דוד מזרחי; רו"ח דוד גיטלין; וולך אודיה; יובל ייני; ייטב פרץ; יעל ארזי; יעל ותקין; הרב יצחק וקנין;
ליאורה כהן-נצר; עו"ד מוריה אברמוביץ'; רו"ח מיכל חבצלת; יועץ/ת חיצוני/ת - רו"ח עופר ארז; קשת